¶ **Sup scdo Paralipo. Capitulū p̄mu.**

Quonfortatus ē Salomon fili⁹ David zē **Dde** rant me. cor. **Sicomoros penl** produ. i. ficus sacuas. hec sicomor⁹ ri. **Le** lebrabatur id est fiebat generale verbū est in agendis. verbum celebrandi maxime i passiuo. ¶ **Capitulum ij**
Dlocaustomata atz pe. cor. i. sacrificia to ta incēsa. **h olocaustoma tis pe. pō. i. rectz** singularibus. **In neomenijs. i. nouis lus** nis. hec neomenia penul. corre. a neos qd est nouum et mene quod est luna. **Loccio** me. cor. hoc cocinū ni dicitur color rubeus quod alibi dicitur coccus **Jacincto. id ē i**

lana vel panno illius coloris. **Sculpe me** dia correp. **Sculpo pis pfi ptum. Lelatu** ram. i. sculpturam. **Tbina sunt ligna im** putribilia spinosa in similitudinē albe spi ne. **Pinea me. cor. a pinus ni. pineus nea** neum. **Inclita media correp. Sata. i. mē** suras. hoc satum ti. genus est mensure **Le** lare est sculpere. **Qui sculpit celat fuās** abscondita celat. **Ratibus me. cor. i. nauis** bus. hec ratis. **Profelitos penul. correp. i.** illos qui ad ritum iudeorum transierant. vt gabaonite. ¶ **Capitulum iij**

¶ **Cubitus media cor. hic cubitus ti. s.** **Et vno constar dimidioz pede. s. vsual.** **Texit id est cooperuit. tego tegis ti. Abie** gnis penl. producta positione. abiegn⁹ na num dicit quod de abiete fit. **Obusi meō.** pō. sic dicit eo qz obradiet. obrizus za zum quandoqz substantiuatur. **Strauit. i. cō** planauit. sterno nis. **strauit. Cum decore** media produ. hic decor oris. i. pulcritudo **Trabes bis. hec trabs. Appenderent pes** nul. correp. i. pensarent. **Opere statuario.** id est opere quod ad statuam pertinet. **Sta** tuarius ria rium dicitur ad statuam perti nens. z hic statuaris rñ. dicitur qui facit statuas. z hoc statuarium rñ. dicitur cades la cingens altare. **Hic cherub bis. z ala** terius cherub. **Flota in singulari numero** cherub dicitur plurali cherubin. cherubyl tima acuta. **Intexuit. i. inseruit. intero ris** rñ. id est quasi iutus texere. **Acnon. i.** similiter. ¶ **Capitulum iij**

¶ **Fusile me. cor. hic z bec fusilis z hoc le** dicitur quod funditur sicut aqua vinuz cā pane. **candelabra erea. Ambiebat. i. circū** ibat. **ambio bis quarte cōiuga. ex am et eo** interposita b fit ambio bitum meō produ cta in supino. **In ceteris seruat eo is cum** suis compositus e in prima persona et cor ripit mediā in supino z in participio. **h.** **Ambio sumit io retinens vestigia quarte.** **Terera sunt in eo que veniunt ab eo. Diz** id est circuitum. hic girus ri. **Duobus ver** sibus. i. duobus ordinibus. **h verlus sus** sui est etiam actus vertendi z metrum con stans ex pedibus. **Vastitas me. cor. dicit** hic grossitudo sine spissitudo. **Repandi. i.** recurui. **repandus da. duz. Derretas me.** produ. i. mensuras. **Basilicam. i. aulaz pe.** cor. **Lebetas vel lebetes me. produc. lebe** tas accusatiuus grecus est. hic lebes betis **Creagras me. cor. i. fuscinulas ad extrabē**